para prestação de serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica em Direito Público 
Municipal especificamente em licitações, contratos, dispensa e inexigência, durante o 
período de 07(sete) meses, para a Prefeitura Municipal de Iraquara, no valor global de 
R$21.000,00 (vinte e um mil reais), divididos em 07(sete) parcelas de R$ 3.000,00 
(três mil reais), cujo contrato terá sua duração até 31 de dezembro de 2017. As despesas 
decorrentes do presente Contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária: 
02.00.4004.122.0015.20063390.39 0 Assinam pela empresa Rafael Fernandes Matias e